
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/179/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia wysokości opłaty od posiadania psów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. 

Nr 197, poz. 1172) i art. 18a ust.1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:  

§ 1.  

1. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania drugiego psa i każdego następnego w wysokości 50,00 zł.  

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania trzeciego psa i każdego następnego dla podatników podatku 

rolnego w wysokości 50,00 zł.  

3. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów osoby posiadające psy w hodowlach zarejestrowanych w związkach 

kynologicznych.  

§ 2. Termin płatności opłaty od posiadania psów ustala się do dnia 30 września danego roku podatkowego.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/78/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia29 listopada 2011r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty od posiadania psów oraz Uchwała Nr XXI/139/2012 Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 29 maja 2012 r. zmieniająca uchwałę Nr XIV/78/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 listopada 

2011 r. w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów.  

§ 5. § 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do należnych opłat od 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6425


		2012-12-03T15:22:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




